
Szkolenie „Księgowość w organizacjach pozarządowych z

uwzględnieniem ostatnich zmian w prawie”

2015-10-02

Centrum Obywatelskie w Krakowie zaprasza organizacje pozarządowe z terenu Krakowa na bezpłatne

szkolenie pt. "Księgowość w organizacjach pozarządowych z uwzględnieniem ostatnich zmian w

prawie".

Szkolenie odbędzie się 13 października 2015 r., w godzinach 9:00-16:00 w siedzibie Centrum

Obywatelskiego przy ul. Reymonta 20 (budynek Stadionu Miejskiego im. H. Reymana, wejście

od Parku Jordana oznaczone literami LE, sala nr 40 na I piętrze).

Prowadząca

Anna Mazgaj – wieloletnia księgowa z uwzględnieniem prowadzenia księgowości licznych

organizacji pozarządowych zarówno fundacji jak i stowarzyszeń, klubów sportowych oraz innych

podmiotów ekonomii społecznej. Trenerka i doradczyni z zakresu spraw księgowych i

prowadzenia sprawozdawczości finansowej, zakładania i prowadzenia organizacji

pozarządowych. Szkoliła m. in dla Fundacja Biuro inicjatyw Społecznych, Stowarzyszenie

Dobroczynne Res Sacra Miser, Centrum Wspomagania Organizacji Pozarządowych POMOST w

Olkuszu, Fundacja im. brata Alberta w Radwanowicach, Hospicjum Św. Łazarza Fundacja

Instytut Studiów Strategicznych.

Dlaczego warto wziąć udział?

Szkolenie pozwoli uczestnikom m.in.:

poznać najnowsze zmiany wprowadzane ustawą z 25 lipca 2015

zgłębić temat darowizn i księgowania środków pochodzących z dotacji

dowiedzieć się, jak opracowywać dokumenty księgowe na potrzeby rozliczania

projektów

rozpoznać temat wolontariatu oraz zatrudniania w organizacjach

poznać najnowsze zmiany w działalności odpłatnej oraz posłuchać na temat działalności

gospodarcza

usystematyzować wiedzę o zobowiązaniach finansowych i sprawozdawczych wobec

urzędów

Dla kogo?

dla osób zajmujących się księgowością w organizacjach pozarządowych (niekoniecznie

zawodowych księgowych)

dla członków zarządów organizacji

Forma: wykładowo-warsztatowa

Ilość uczestników: 15



Dodatkowe informacje

UDZIAŁ W SZKOLENIU JEST BEZPŁATNY.

Organizator zapewnia materiały szkoleniowe oraz wyżywienie.

W przypadku większej ilości zgłoszeń, w pierwszej kolejności przyjmowane będą:

osoby, spełniające kryteria grupy docelowej,

po jednej osobie z danej organizacji,

zgodnie z kolejnością zgłoszeń.

Wszystkie osoby, które zgłoszą się na szkolenie, dostaną informację zwrotną o przyjęciu

lub nie.

Termin przyjmowania zgłoszeń

Zgłoszenia przyjmowane są do 09.10 2015 (piątek) do godziny 15:00.

Formularz zgłoszeniowy: http://1drv.ms/1FHM3Py

Program szkolenia (do pobrania)

Szczegółowych informacji na temat szkolenia udziela Agnieszka Kałużna (email:

agnieszka.kaluzna@cokrakow.pl, tel. 601 079 577).
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